謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
東海循環器画像研究会では、2024年度オータムセミナーを下記の要領にて開催いたします。
つきましてはご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご参加下さいます様ご案内申し上げます。
詳しくはWeb参照：http://toujunken.umin.jp/ 謹白

東海循環器画像研究会 会長 永田 敬章

本研究会は日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構および日本救急撮影技師認定機構の
認定団体です。出席には認定単位 １（日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構）と２

（日本救急撮影技師認定機構）が認められます｡

2024年度オータムセミナー

スケジュール

14 ： 10 ～ 15：10

「 脳血栓回収療法の課題と今後」

講師 愛知医科大学病院 脳神経外科 特命教授
宮地 茂 先生

15 ： 50 ～ 16：50
◎技師講演『各施設における脳血栓回収療法への取り組み

～第1報から血管撮影室退室まで～』

15 ： 20～ 15：50

アフタヌーンセミナー「 メーカーによる情報提供」
ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

テルモ株式会社
日本ストライカー株式会社

日本メドトロニック株式会社

日時

会場 名古屋大学医学部 基礎医学研究棟4階 第3講義室
( Hybrid開催）

会場参加、web参加ともに500円（Payvent利用）参加費

2０24年 11月 30日（土）14:00 ～ 17:20

参加登録用QRコード

『脳血栓回収療法の現状と未来へ
～各施設の取り組みを知り、自施設に最適な方法を考えてみよう～』

刈谷豊田総合病院 石黒 健太 氏
三重大学医学部附属病院 豊﨑 咲恵子 氏
岐阜大学医学部附属病院 井戸 聡 氏

愛知医科大学病院 高木 健輔 氏

総合討論
16：55 ～ 17：10

主催： 東海循環器画像研究会
後援 ・ 協賛： ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 セレノバス事業部 / テルモ株式会社

/ 日本ストライカー株式会社 / 日本メドトロニック株式会社

飲み物とお菓子のご提供あり